PAGE

проект

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЭНГЕЛЬС
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЭНГЕЛЬССКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от________________

№______________

Об удовлетворении протеста Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры

Заслушав информацию председателя Комиссии по правовому обеспечению и развитию местного самоуправления по протесту Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 14 октября 2011 года № 23-211-2011 на отдельные положения решения Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта 2009 года № 96/02 «Об утверждении Положения о порядке и условиях содержания территорий общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области»,
Энгельсский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

Удовлетворить протест Саратовской межрайонной природоохранной прокуратуры от 14 октября 2011 года № 23-211-2011 на отдельные положения решения Энгельсского городского Совета депутатов от 27 марта 2009 года № 96/02 «Об утверждении Положения о порядке и условиях содержания территорий общего пользования, дворовых территорий, объектов благоустройства, расположенных в границах муниципального образования город Энгельс Энгельсского муниципального района Саратовской области».
Глава муниципального

образования город Энгельс

       С.Е. Горевский

Проект внесён главой администрации

муниципального образования город

Энгельс О.А. Тополем
1